
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23 липня 2020 року                 № 1270 

 

Про розгляд заяви ОСББ «Вікторія» 

 

Розглянувши звернення об’єднання співвласників багатоквартирного 

будинку «Вікторія» від 22.07.2020 року, враховуючи затверджену рішенням 

сесії міської ради №1329 від 30.05.2019 року «Програму підтримки об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів 

у м. Бережани», із змінами внесеними рішенням сесії міської ради №1397 від 

25.07.2019 року, з метою створення сприятливих умов для активного розвитку 

об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельних 

кооперативів та їх асоціацій у м. Бережани, на підставі Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. Звернення об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 

«Вікторія» від 22.07.2019 року – задовольнити. 

2. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Вікторія» 50,0 тис.грн. (п’ятдесят тисяч гривень)  на співфінансування 

закупівлі будівельних матеріалів, а саме: металочерепиці для влаштування 

двосхилого даху житлового будинку ОСББ по вул. Січових Стрільців, 40 в        

м. Бережани Тернопільської області. 

3. Голові ОСББ «Вікторія» Петрів О.О. до 01 жовтня 2020 року надати до 

міської ради звіт про використання коштів, у відповідності до розділу 8 

«Програми підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та 

житлово-будівельних кооперативів у м. Бережани». 

4. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 

 

 

 


